
 
 
 

PRESIDENZA DELLA REGIONE 

SEGRETARIO GENERALE DELLA REGIONE 

ENTI LOCALI 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

 

 

OGGETTO : TRASFERIMENTI FINANZIARI ASSEGNATI DALLO STATO ALLA 
REGIONE A FAVORE DEI COMUNI E DELLE UNITES DES COMMUNES 
VALDÔTAINES, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 822, DELLA LEGGE 30 
DICEMBRE 2020, N. 178, A CONCORSO, PER L’ANNO 2021, DEL 
FINANZIAMENTO DELLE FUNZIONI FONDAMENTALI ANCHE IN 
RELAZIONE ALLA PERDITA DI GETTITO CONNESSA ALL'EMERGENZA 
COVID-19 – ACCONTO. ACCERTAMENTO DI SOMMA E IMPEGNO DI 
SPESA.  

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA ENTI LOCALI 

Visto l’articolo 1, comma 822, della legge 30 dicembre 2020, n. 178 (Bilancio di 
previsione dello Stato per l'anno finanziario 2021 e bilancio pluriennale per il triennio 2021-2023), 
che dispone che: 
-  il fondo per l’esercizio delle funzioni degli enti locali di cui all’articolo 106 del decreto-legge 19 

maggio 2020, n. 34 (Misure urgenti in materia di salute, sostegno al lavoro e all'economia, 
nonché di politiche sociali connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19), convertito, 
con modificazioni, dalla legge 17 luglio 2020, n. 77, come rifinanziato dall’articolo 39 del 
decreto-legge 14 agosto 2020, n. 104 (Misure urgenti per il sostegno e il rilancio dell’economia), 
convertito, con modificazioni, dalla legge 13 ottobre 2020, n. 126, è ulteriormente incrementato 
di 1.500 milioni di euro per l'anno 2021, di cui 1.350 milioni di euro in favore dei comuni;  

- l'incremento del fondo di cui sopra a favore dei Comuni è ripartito: 
- per 200 milioni euro (in acconto), con decreto del Ministro dell'interno, da adottare di 

concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze, entro il 28 febbraio 2021, previa 

N. 3141 in data 09-06-2021



 
 

  

intesa in sede di Conferenza Stato-città ed autonomie locali, sulla base di criteri e modalità 
che tengano conto dei lavori del tavolo di cui all'articolo 106, comma 2, del d.l. 34/2020; 

- per 1.150 milioni euro (a saldo) con decreto del Ministro dell'interno, da adottare di concerto 
con il Ministro dell'economia e delle finanze, entro il 30 giugno 2021, previa intesa in sede 
di Conferenza Stato-città ed autonomie locali, sulla base di criteri e modalità che tengano 
conto dei lavori del citato tavolo, e delle risultanze della certificazione per l'anno 2020 di 
cui all'articolo 39, comma 2, del d.l. 104/2020, convertito, con modificazioni, dalla l. 
126/2020; 

visto il decreto del Ministero dell’interno, adottato di concerto con il Ministero 
dell’economia e delle finanze, in data 14 aprile 2021, con il quale sono stati definiti i criteri e le 
modalità di riparto dell’acconto del fondo, già istituito dal citato articolo 106 del d.l. 34/2020, 
rifinanziato dall’articolo 39 del d.l. 104/2020 e ulteriormente incrementato dall’articolo 1, comma 
822, della l. 178/2020, e, in particolare, gli allegati A “Nota metodologica Comuni” e B “Riparto di 
cui all’articolo 1, comma 822, della legge 30 dicembre 2020, n. 178 – Acconto” allo stesso; 

rilevato che l’acconto dei trasferimenti spettanti agli enti locali della Regione Valle 
d’Aosta ammonta a euro 418.145,87 come risulta dalla sommatoria delle spettanze di cui 
all’allegato B al decreto 14 aprile 2021, pubblicato sul sito del Ministero dell’interno e dalle 
comunicazioni via posta elettronica inviate in data 23 aprile 2021 e 7 maggio 2021 dal Ministero 
dell’Interno, di cui euro 336.738,37 ai Comuni ed euro 81.407,50 alle Unités des Communes 
valdôtaines; 

considerato che sulla base dei suddetti dati sono state predisposte le tabelle “A” e “B”, 
allegate, che riportano le somme spettanti a ciascun Comune e a ciascuna Unité des Communes 
valdôtaines; 

visto l’articolo 3 del decreto legislativo 28 dicembre 1989, n. 431 (Norme di attuazione 
dello statuto speciale per la regione Valle d'Aosta in materia di finanze regionali e comunali) che 
prevede: 

- al comma 1, che ai fini del coordinamento della finanza regionale con la finanza locale, le 
risorse finanziarie attribuite dallo Stato agli enti locali della Valle d’Aosta da disposizioni 
generali o settoriali, annuali o pluriennali, sono direttamente corrisposte alla Regione; 

- al comma 2, che la Regione provvede a ripartire fra gli enti locali le assegnazioni statali 
unitamente ai contributi e sovvenzioni ad essi destinati dal bilancio regionale, secondo criteri 
informati all’attuazione del programma regionale di sviluppo e dei programmi di attività degli 
enti locali, nonché all’obiettivo di adeguare i mezzi finanziari alle funzioni proprie o delegate 
degli enti medesimi; 

dato atto che tali risorse sono già state parzialmente  versate alla Regione autonoma Valle 
d’Aosta (quietanze di euro 413.636,88 n. 9011 e 9012 del 10 maggio 2021);  

rilevato che la Regione non possiede alcuna discrezionalità sui suddetti trasferimenti 
spettanti ai Comuni e alle Unités des Communes valdôtaines, in quanto gli stessi sono stati 
espressamente determinati dal Ministero dell’economia e delle finanze ai sensi dell’articolo  1, 
comma 822 della l. 178/2020; 

visto il Principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria di cui 
all’allegato n. 4.2 al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei 



 
 

  

loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42) che prevede, tra 
l’altro: 

- al punto 7.1, che …omissis… i servizi per conto terzi e le partite di giro comprendono le 
transazioni poste in essere per conto di altri soggetti in assenza di qualsiasi discrezionalità ed 
autonomia decisionale da parte dell’ente …omissis… Non comportando discrezionalità ed 
autonomia decisionale, le operazioni per conto di terzi non hanno natura autorizzatoria 
…omissis… Ai fini dell’individuazione delle “operazioni per conto di terzi”, l’autonomia 
decisionale sussiste quando l’ente concorre alla definizione di almeno uno dei seguenti elementi 
della transazione: ammontare, tempi e destinatari della spesa …omissis…; 

- al punto 7.2, che la necessità di garantire e verificare l’equivalenza tra gli accertamenti e gli 
impegni riguardanti le partite di giro o le operazioni per conto terzi, attraverso l’accertamento di 
entrate cui deve corrispondere, necessariamente, l’impegno di spese correlate (e viceversa) 
richiede che, in deroga al principio generale della competenza finanziaria, le obbligazioni 
giuridicamente perfezionate attive e passive che danno luogo a entrate e spese riguardanti le 
partite di giro e le operazioni per conto terzi, siano registrate ed imputate all’esercizio in cui 
l’obbligazione è perfezionata e non all’esercizio in cui l’obbligazione è esigibile; 

dato atto che l’obbligazione dell’entrata e della spesa di cui trattasi si perfeziona nell’anno 
2021; 

considerato, di conseguenza, necessario: 
- accertare, per l’anno 2021, la somma di euro 418.145,87 dovuta dal Ministero dell’interno - 

Dipartimento per gli affari interni e territoriali (codice debitore H8762), al capitolo E0022565 
"Trasferimenti per conto terzi da Amministrazioni centrali a favore dei Comuni e delle Unités 
des Communes Valdôtaines a concorso delle funzioni fondamentali, anche in relazione alla 
possibile perdita di entrate connesse allo stato di emergenza sanitaria da COVID-19" del 
bilancio finanziario gestionale della Regione per il triennio 2021/2023, con imputazione 
all’esercizio finanziario 2021; 

- impegnare, per l’anno 2021, la somma di euro 336.738,37 sul capitolo U0024961 “Trasferimenti 
per con terzi a Comuni e a Unités des Communes Valdôtaines di fondi assegnati dallo Stato a 
concorso delle funzioni fondamentali, anche in relazione alla possibile perdita di entrate 
connessa all’emergenza COVID-19” del bilancio finanziario gestionale della Regione per il 
triennio 2021/2023, che presenta la necessaria disponibilità, con imputazione all’esercizio 
finanziario 2021, per permettere la liquidazione e il pagamento delle somme spettanti ai Comuni; 

- impegnare, per l’anno 2021, la somma di euro 81.407,50 sul capitolo U0024961 “Trasferimenti 
per con terzi a Comuni e a Unités des Communes Valdôtaines di fondi assegnati dallo Stato a 
concorso delle funzioni fondamentali, anche in relazione alla possibile perdita di entrate 
connessa all’emergenza COVID-19” del bilancio finanziario gestionale della Regione per il 
triennio 2021/2023, che presenta la necessaria disponibilità, con imputazione all’esercizio 
finanziario 2021, per permettere la liquidazione e il pagamento delle somme spettanti alle Unités 
des Communes valdôtaines; 

considerato che la liquidazione di tali trasferimenti sarà effettuata in relazione ai 
versamenti da parte del Ministero dell’interno delle corrispondenti somme alla Regione; 

vista la legge regionale 23 luglio 2010, n. 22 (Nuova disciplina dell’organizzazione 
dell’Amministrazione regionale e degli enti del comparto unico della Valle d’Aosta. Abrogazione 
della legge regionale 23 ottobre 1995, n. 45, e di altre leggi in materia di personale) e, in 
particolare, l’articolo 4, relativo alle funzioni della direzione amministrativa; 

richiamata la deliberazione della Giunta regionale n. 1335 in data 9 dicembre 2020 
concernente la revisione della Struttura organizzativa dell’Amministrazione regionale a decorrere 



 
 

  

dal 1° gennaio 2021, come modificata dalle successive n. 1357 in data 14 dicembre 2020 e n. 110 in 
data 8 febbraio 2021; 

richiamata la deliberazione della Giunta regionale n. 1157 del 21 settembre 2018 recante il 
conferimento dell’incarico dirigenziale alla sottoscritta; 

richiamata la deliberazione della Giunta regionale n. 1404 in data 30 dicembre 2020, 
concernente l'approvazione del documento tecnico di accompagnamento al bilancio e del bilancio 
finanziario gestionale per il triennio 2021/2023 e delle connesse disposizioni applicative; 

verificato che il bilancio finanziario gestionale per il triennio 2021/2023, nell’anno 2021, 
attribuisce a questa Struttura i seguenti capitoli: 
- per la parte entrata, il capitolo E0022565 nell’ambito del titolo 9 “Entrate per conto terzi e 

partite di giro”, della tipologia 200 “Entrate per conto terzi” e della categoria 200 
“Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi”; 

- per la parte spesa, il capitolo U0024961 nell’ambito della missione 99 “Servizi per conto terzi”, 
del programma 99.001 “Servizi per conto terzi - Partite di giro”, del titolo 7 “Uscite per conto 
terzi e partite di giro” e del macroaggregato 702 “Uscite per conto terzi”, 
 

DECIDE 

 

1. di trasferire ai Comuni e alle Unités des Communes valdôtaines della Regione Valle d’Aosta, 
per le motivazioni indicate in premessa, in conformità all’articolo 1, comma 822, della l. 
178/2020 e del decreto del Ministero dell’interno, adottato di concerto con il Ministero 
dell’economia e delle finanze, in data 14 aprile 2021, le somme assegnate dallo Stato, spettanti a 
titolo di acconto sui trasferimenti per l’anno 2021 a concorso del finanziamento delle funzioni 
fondamentali in relazione alla perdita di gettito connessa all'emergenza COVID-19, negli 
importi indicati nelle tabelle “A” e “B” allegate al presente provvedimento, per una spesa 
complessiva di euro 418.145,87 (quattrocentodiciottomilacentoquarantacinque/87), di cui euro 
336.738,37 a favore dei Comuni ed euro 81.407,50 a favore delle Unités des Communes 
valdôtaines; 

 
2. di accertare, per l’anno 2021, la somma di euro 418.145,87 

(quattrocentodiciottomilacentoquarantacinque/87), dovuta dal Ministero dell’interno – 
Dipartimento per gli affari interni e territoriali (codice debitore H8762), al capitolo E0022565 
"Trasferimenti per conto terzi da Amministrazioni centrali a favore dei Comuni e delle Unités 
des Communes Valdôtaines a concorso delle funzioni fondamentali, anche in relazione alla 
possibile perdita di entrate connesse allo stato di emergenza sanitaria da COVID-19" del 
bilancio finanziario gestionale della Regione per il triennio 2021/2023, con imputazione 
all’esercizio finanziario 2021; 

 
3. di impegnare la spesa di euro 336.738,37 (trecentotrentaseimilasettecentotrentotto/37) per 

l’anno 2021, relativa ai trasferimenti spettanti ai Comuni, sul capitolo U0024961 “Trasferimenti 
per con terzi a Comuni e a Unités des Communes Valdôtaines di fondi assegnati dallo Stato a 
concorso delle funzioni fondamentali, anche in relazione alla possibile perdita di entrate 
connessa all’emergenza COVID-19” del bilancio finanziario gestionale della Regione per il 
triennio 2021/2023, che presenta la necessaria disponibilità, con imputazione all’esercizio 
finanziario 2021; 

 



 
 

  

4. di impegnare la spesa di euro 81.407,50 (ottantunomilaquattrocentosette/50) per l’anno 2021, 
relativa ai trasferimenti spettanti ai Unités des Communes valdôtaines, sul capitolo U0024961 
“Trasferimenti per con terzi a Comuni e a Unités des Communes Valdôtaines di fondi assegnati 
dallo Stato a concorso delle funzioni fondamentali, anche in relazione alla possibile perdita di 
entrate connessa all’emergenza COVID-19” del bilancio finanziario gestionale della Regione 
per il triennio 2021/2023, che presenta la necessaria disponibilità, con imputazione all’esercizio 
finanziario 2021. 
 

5. di stabilire che la liquidazione al Comune sarà effettuata in relazione ai versamenti da parte del 
Ministero dell’interno delle corrispondenti somme alla Regione. 
 

L’ESTENSORE 
(Nicoletta BERNO) 

IL DIRIGENTE 
(Tiziana VALLET) 

 



TABELLA A

00697 ALLEIN 910,00

00698 ANTEY-SAINT-ANDRÉ 3.541,69

00699 AOSTA 104.984,46

00703 ARNAD 3.316,38

00704 ARVIER 817,73

00705 AVISE 617,15

00706 AYAS 4.856,72

00707 AYMAVILLES 2.350,58

00708 BARD 407,44

00709 BIONAZ 622,27

00710 BRISSOGNE 1.815,16

00711 BRUSSON 1.760,53

00712 CHALLAND-SAINT-ANSELME 2.016,78

00713 CHALLAND-SAINT-VICTOR 1.917,03

00714 CHAMBAVE 1.070,59

00715 CHAMOIS 281,97

00716 CHAMPDEPRAZ 327,00

00717 CHAMPORCHER 0,00

00718 CHARVENSOD 4.106,04

00719 CHÂTILLON 9.772,33

00720 COGNE 3.634,87

00721 COURMAYEUR 6.141,00

00722 DONNAS 2.055,17

00723 DOUES 0,00

00724 EMARÈSE 545,46

00725 ETROUBLES 578,26

00726 FÉNIS 7.900,70

00727 FONTAINEMORE 1.748,14

00728 GABY 531,79

00729 GIGNOD 6.603,98

00730 GRESSAN 5.068,12

00731 GRESSONEY-LA-TRINITÉ 1.488,33

00732 GRESSONEY-SAINT-JEAN 1.606,59

00733 HÔNE 492,85

00734 INTROD 2.093,48

00735 ISSIME 0,00

00736 ISSOGNE 5.719,32

 

TRASFERIMENTO A CONCORSO DELLE FUNZIONI FONDAMENTALI, ANCHE IN 

RELAZIONE ALLA   PERDITA DI GETTITO CONNESSA ALL’EMERGENZA COVID-19 

- ACCONTO 2021 -

(art. 1, comma 822, della legge 30 dicembre 2020, n. 178)

COMUNE
Importo trasferimento spettante

ACCONTO 2021
 Codice creditore 



COMUNE
Importo trasferimento spettante

ACCONTO 2021
 Codice creditore 

00737 JOVENÇAN 446,00

00738 LA MAGDELEINE 293,41

00739 LA SALLE 5.409,83

00740 LA THUILE 5.166,12

00741 LILLIANES 1.048,70

00742 MONTJOVET 2.727,82

00743 MORGEX 5.331,61

00744 NUS 3.355,73

00745 OLLOMONT 252,39

00746 OYACE 231,25

00747 PERLOZ 664,22

00748 POLLEIN 1.966,75

00751 PONTBOSET 0,00

00752 PONTEY 4.237,28

00749 PONT-SAINT-MARTIN 5.317,44

00753 PRÉ-SAINT-DIDIER 11.936,22

00754 QUART 9.015,08

00755 RHÊMES-NOTRE-DAME 0,00

00756 RHÊMES-SAINT-GEORGES 569,89

00757 ROISAN 1.359,49

00758 SAINT-CHRISTOPHE 3.795,24

00759 SAINT-DENIS 2.206,15

00760 SAINT-MARCEL 3.138,03

00761 SAINT-NICOLAS 0,00

00762 SAINT-OYEN 0,00

00763 SAINT-PIERRE 4.508,99

00764 SAINT-RHÉMY-EN-BOSSES 303,09

00765 SAINT-VINCENT 26.959,89

00766 SARRE 5.124,31

00767 TORGNON 879,61

00768 VALGRISENCHE 9.054,08

00769 VALPELLINE 2.276,04

00770 VALSAVARENCHE 643,57

00771 VALTOURNENCHE 18.003,07

00772 VERRAYES 2.925,71

00773 VERRÈS 4.273,46

00774 VILLENEUVE 1.617,99

TOTALE 336.738,37



TABELLA B

Codice 

creditore
Unités des Communes valdôtaines

Importo trasferimento spettante

ACCONTO 2021

00783 VALDIGNE-MONT-BLANC 2.853,46

00777 GRAND-PARADIS 4.786,41

00776 GRAND-COMBIN 6.051,74

00780 MONT-EMILIUS 26.577,36

00778 MONT-CERVIN 19.133,60

00782 EVANÇON 12.859,16

00781 MONT-ROSE 5.957,32

08214 WALSER 3.188,45

TOTALE 81.407,50

TRASFERIMENTO A CONCORSO DELLE FUNZIONI FONDAMENTALI, 

ANCHE IN RELAZIONE ALLA   PERDITA DI GETTITO CONNESSA 

ALL’EMERGENZA COVID-19 

- ACCONTO 2021 -
(art. 1, comma 822, della legge 30 dicembre 2020, n. 178)



TIZIANA VALLET



ASSESSORATO FINANZE, INNOVAZIONE, OPERE PUBBLICHE E TERRITORIO

Struttura gestione e regolarità contabile della spesa e contabilità economico – patrimoniale

Impegno

Capitolo/Richiesta: U0024961 TRASFERIMENTI PER CONTO TERZI A COMUNI E A UNITES DES COMMUNES 

VALDOTAINES DI FONDI ASSEGNATI DALLO STATO A CONCORSO DELLE FUNZIONI 

FONDAMENTALI, ANCHE IN RELAZIONE ALLA POSSIBILE PERDITA DI ENTRATE 

CONNESSA ALL'EMERGENZA COVID-19

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.7.02.02.02.000 Trasferimenti per conto terzi a Amministrazioni Locali

V Livello: U.7.02.02.02.003 Trasferimenti per conto terzi a Comuni

SIOPE: 7020202003 

Codice progetto:

Anno Capitolo Importo Impegno

 2021 U0024961  336.738,37 13380

 336.738,37

Creditori



Struttura gestione e regolarità contabile della spesa e contabilità economico – patrimoniale

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

00697  2021  910,00 910,00

00698  2021  3.541,69 3.541,69

00699  2021  104.984,46 104.984,46

00703  2021  3.316,38 3.316,38

00704  2021  817,73 817,73

00705  2021  617,15 617,15

00706  2021  4.856,72 4.856,72

00707  2021  2.350,58 2.350,58

00708  2021  407,44 407,44

00709  2021  622,27 622,27

00710  2021  1.815,16 1.815,16

00711  2021  1.760,53 1.760,53

00712  2021  2.016,78 2.016,78

00713  2021  1.917,03 1.917,03

00714  2021  1.070,59 1.070,59

00715  2021  281,97 281,97

00716  2021  327,00 327,00

00718  2021  4.106,04 4.106,04

00719  2021  9.772,33 9.772,33

00720  2021  3.634,87 3.634,87

00721  2021  6.141,00 6.141,00

00722  2021  2.055,17 2.055,17

00724  2021  545,46 545,46

00725  2021  578,26 578,26

00726  2021  7.900,70 7.900,70

00727  2021  1.748,14 1.748,14

00728  2021  531,79 531,79

00729  2021  6.603,98 6.603,98

00730  2021  5.068,12 5.068,12

00731  2021  1.488,33 1.488,33

00732  2021  1.606,59 1.606,59

00733  2021  492,85 492,85

00734  2021  2.093,48 2.093,48

00736  2021  5.719,32 5.719,32

00737  2021  446,00 446,00

00738  2021  293,41 293,41

00739  2021  5.409,83 5.409,83

00740  2021  5.166,12 5.166,12

00741  2021  1.048,70 1.048,70

00742  2021  2.727,82 2.727,82

00743  2021  5.331,61 5.331,61

00744  2021  3.355,73 3.355,73

00745  2021  252,39 252,39

00746  2021  231,25 231,25

00747  2021  664,22 664,22

00748  2021  1.966,75 1.966,75

00752  2021  4.237,28 4.237,28

00749  2021  5.317,44 5.317,44

00753  2021  11.936,22 11.936,22

00754  2021  9.015,08 9.015,08

00756  2021  569,89 569,89

00757  2021  1.359,49 1.359,49

00758  2021  3.795,24 3.795,24

00759  2021  2.206,15 2.206,15



Struttura gestione e regolarità contabile della spesa e contabilità economico – patrimoniale

00760  2021  3.138,03 3.138,03

00763  2021  4.508,99 4.508,99

00764  2021  303,09 303,09

00765  2021  26.959,89 26.959,89

00766  2021  5.124,31 5.124,31

00767  2021  879,61 879,61

00768  2021  9.054,08 9.054,08

00769  2021  2.276,04 2.276,04

00770  2021  643,57 643,57

00771  2021  18.003,07 18.003,07

00772  2021  2.925,71 2.925,71

00773  2021  4.273,46 4.273,46

00774  2021  1.617,99 1.617,99

 336.738,37

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione e regolarità contabile della spesa e contabilità economico – patrimoniale

Impegno

Capitolo/Richiesta: U0024961 TRASFERIMENTI PER CONTO TERZI A COMUNI E A UNITES DES COMMUNES 

VALDOTAINES DI FONDI ASSEGNATI DALLO STATO A CONCORSO DELLE FUNZIONI 

FONDAMENTALI, ANCHE IN RELAZIONE ALLA POSSIBILE PERDITA DI ENTRATE 

CONNESSA ALL'EMERGENZA COVID-19

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.7.02.02.02.000 Trasferimenti per conto terzi a Amministrazioni Locali

V Livello: U.7.02.02.02.005 Trasferimenti per conto terzi a Unioni di Comuni

SIOPE: 7020202005 

Codice progetto:

Anno Capitolo Importo Impegno

 2021 U0024961  81.407,50 13381

 81.407,50

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

00782  2021  12.859,16 12.859,16

00776  2021  6.051,74 6.051,74

00777  2021  4.786,41 4.786,41

00778  2021  19.133,60 19.133,60

00780  2021  26.577,36 26.577,36

00781  2021  5.957,32 5.957,32

00783  2021  2.853,46 2.853,46

08214  2021  3.188,45 3.188,45

 81.407,50

Creditori

Annotazioni a scritture contabili

Visto per regolarità contabile ai sensi dell'art. 48 della l.r. 30/2009.

___________________

IL DIRIGENTE

___________________

L'INCARICATO



Struttura finanze e tributi - Ufficio entrate

Accertamento entrata

Capitolo/Richiesta: E0022565 TRASFERIMENTI PER CONTO TERZI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI A FAVORE DEI 

COMUNI E DELLE UNITES DES COMMUNES VALDOTAINES A CONCORSO DELLE 

FUNZIONI FONDAMENTALI, ANCHE IN RELAZIONE ALLA POSSIBILE PERDITA DI 

ENTRATE CONNESSE ALLO STATO DI EMERGENZA SANITARIA DA COVID-19

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: E.9.02.02.01.000 Trasferimenti da Amministrazioni Centrali per operazioni conto terzi

V Livello: E.9.02.02.01.001 Trasferimenti da Ministeri per operazioni conto terzi

SIOPE: 9020201001 

Codice progetto:

ImportoCapitoloAnno Accertamento

E0022565 2021  418.145,87 3828

 418.145,87

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

H8762  2021  418.145,87 418.145,87

 418.145,87

Debitori

Annotazioni a scritture contabili

___________________ ___________________

L'INCARICATO IL DIRIGENTE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL CONTROLLO ENTRATE IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL CONTROLLO CONTABILE



REFERTO PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto certifica che copia del presente provvedimento è in pubblicazione all'albo dell'Amministrazione regionale dal 

10/06/2021 per quindici giorni consecutivi, ai sensi dell'articolo 11 della legge regionale 23 luglio 2010, n. 25.

IL SEGRETARIO REFERTO
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